Faculdade de Arquitetura
   Universidade Federal da Bahia

    Gabinete da Diretoria

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

PORTARIA Nº. 02/2025

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da Bahia, no uso das suas atribuições

legais,

RESOLVE:

DESIGNAR Composição do Comitê de Usuários de Infraestrutura de Pesquisa da FAUFBA, membros:

professores Heliana Faria Metting Rocha, matrícula SIAPE nº 2441577, José Carlos Huapaya Espinoza,

matrícula SIAPE nº 2315629, Thais Bhanthumchinda Portela, matrícula SIAPE nº 3554536, Erica de

Sousa Checcucci, matrícula SIAPE nº 2358674, Larissa Correa Acatuassu Nunes Santos, matrícula

SIAPE nº 2664536 e a aluna Eloisa Marçola Pereira de Freitas, matrícula 2020100900, sob a

presidência da primeira.

Cumpra-se. Registre-se.

Salvador, 27 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Fabio Macedo Velame
Diretor da Faculdade de Arquitetura-FAUFBA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/01/2025

PORTARIA Nº 182/2025 - FAUFBA (12.01.57)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 27/01/2025 14:14 )
FABIO MACEDO VELAME

DIRETOR(A) - TITULAR

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: ###658#8

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 182 2025 PORTARIA 27/01/2025 601e8db0d5

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf